

Narodowy Instytut Wolności - Centrum Rozwoju Społeczeństwa Obywatelskiego	Roczne sprawozdanie merytoryczne z działalności organizacji pożytku publicznego		
	za rok 2024		
- Formularz należy wypełnić w języku polskim; - Sprawozdawca wypełnia tylko przeznaczone dla niego białe pola; - W trakcie wypełniania formularza istnieje możliwość dodawania wierszy oraz zawijania tekstów w polach; - We wszystkich polach, w których nie będą wpisane odpowiednie informacje, należy wstawić pojedynczy znak myślnika (---).			
Data zamieszczenia sprawozdania		2025-06-20	
I. Dane organizacji pożytku publicznego			
1. Nazwa organizacji	FUNDACJA FORMIKA DZIECIOM		
2. Adres siedziby i dane kontaktowe	Kraj POLSKA	Województwo MAZOWIECKIE	Powiat PRUSZKOWSKI
Gmina BRWINÓW	Ulica UL. ŚW. JERZEGO	Nr domu 9	Nr lokalu
Miejscowość BRWINÓW	Kod pocztowy 05-808	Poczta BRWINÓW	Nr telefonu 690000261
Nr faksu	E-mail fundacja@formikadzieciom.org.pl	Strona www www.formikadzieciom.org.pl	
3. Data rejestracji w Krajowym Rejestrze Sądowym	2015-05-15		
4. Data uzyskania statusu organizacji pożytku publicznego	2016-11-25		
5. Numer REGON	14723648000000	6. Numer KRS	0000509315
7. Skład organu zarządzającego organizacji (Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji pełnionej przez poszczególnych członków organu zarządzającego)	Imię i nazwisko	Funkcja	Wpisany do KRS
	Anna Stankiewicz	Prezes Zarządu	TAK
	Hubert Stankiewicz	Członek Zarządu	TAK
8. Skład organu kontroli lub nadzoru organizacji (Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji pełnionej przez poszczególnych członków organu kontroli lub nadzoru)	Imię i nazwisko	Funkcja	Wpisany do KRS
	Piotr Dębicki	Przewodniczący Rady Fundacji	TAK
	Joanna Dębicka	Członkini Rady Fundacji	TAK

9. Cele statutowe organizacji <i>(Należy opisać cele na podstawie statutu organizacji)</i>	Celem Fundacji jest niesienie pomocy dzieciom i młodzieży, znajdującym się w trudnej sytuacji życiowej i materialnej oraz wyrównywanie szans tych osób, a także wspomaganie ich rodziców, opiekunów prawnych oraz jednostek organizacyjnych, których cele statutowe są zbieżne z celem Fundacji, przykładowo takich jak domy dziecka, domy samotnych matek, domy opieki społecznej oraz placówki oświatowe takie jak szkoły, przedszkola. Fundacja wspiera dzieci i młodzież znajdującą się w trudnej sytuacji materialnej i życiowej - podopiecznych świetlic środowiskowych i innych placówek świadczących wsparcie dla dzieci i młodzieży
10. Sposób realizacji celów statutowych organizacji <i>(Należy opisać sposób realizacji celów statutowych organizacji na podstawie statutu organizacji)</i>	Fundacja realizuje swój cele poprzez: Świadczenie bezpośredniej i pośredniej pomocy rzeczowej, finansowej i organizacyjnej osobom fizycznym i prawnym w zakresie celu określonego w paragrafie 6, takiej jak: a. dofinansowywanie działalności domów dziecka, domów / schronisk dla samotnych matek, domów opieki społecznej oraz placówek oświatowych takich jak szkoły, przedszkola b. wykonywanie prac remontowych w placówkach pomocy społecznej, domach dziecka, domach samotnych matek oraz w placówkach takich jak szkoły, przedszkola c. wykonywanie prac remontowych w domach / mieszkaniach rodzin znajdujących się w trudnej sytuacji życiowej, d. zakup wyposażenia do placówek określonych w punktach b i c (m.in. meble, sprzęt AGD, RTV, zabudowa kuchenna, wyposażenie łazienki), e. zakup podręczników i pomocy naukowych dla dzieci i młodzieży z ubogich rodzin, f. zakup odzieży, butów dla dzieci i młodzieży z ubogich rodzin, g. zakup żywności dla rodzin w trudnej sytuacji, h. finansowanie i dofinansowanie wyjazdów letnich i zimowych dzieciom i młodzieży z rodzin znajdujących się w trudnej sytuacji, i. finansowanie i dofinansowanie dodatkowych zajęć dla dzieci i młodzieży w zakresie wyrównywania szans, m.in. nauki języków obcych, zajęć sportowych, artystycznych, muzycznych, j. dożywianie dzieci w szkołach/ przedszkolach/ żłobkach. Inicjowanie i organizowanie akcji mających na celu zebranie środków finansowych na rzecz Fundacji, przede wszystkim wystawy, pokazy, odczyty, aukcje, zbiórki. Organizacja, wspieranie i dofinansowywanie imprez charytatywnych, artystycznych, wernisaży, wystaw i koncertów, jak również szkoleń, sympozjów, konferencji, a także imprez o charakterze sportowym w zakresie celów Fundacji. Fundacja może realizować cele statutowe przez członkostwo w organizacjach, których cele są zbieżne z celami statutowymi Fundacji. Aktywizacja zawodowa rodziców, opiekunów prawnych dzieci z rodzin znajdujących się w trudnej sytuacji materialnej i życiowej poprzez finansowanie kursów zawodowych. Podejmowanie działań na rzecz dzieci i młodzieży o charakterze sportowym, edukacyjnym, kulturalnym, rozrywkowym i rekreacyjnym w zakresie celów Fundacji.

II. Charakterystyka działalności organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

1. Opis działalności pożytku publicznego

1.1. Opis głównych działań podjętych przez organizację

W roku sprawozdawczym fundacja zrealizowała cykliczne projekty pomocowe oraz zrealizowała i rozpoczęła kilka nowych projektów.

Poniżej opisujemy główne działania fundacyjne w 2024 roku:

I. ZAJĘCIA DLA DZIECI I MŁODZIEŻY

1. W okresie sprawozdawczym kontynuowaliśmy tak jak w latach ubiegłych projekt wyrównywania szans dzieci i młodzieży

poprzez finansowanie zajęć z języka angielskiego.

Kolejny rok zdobywania wiedzy z języka angielskiego i nadrobienie zaległości w szkole. Dzieci nie mogą liczyć na taką pomoc w swoim domu z uwagi na brak umiejętności językowych rodziców i opiekunów.

- 18-22 dzieci uczestniczyło w lekcjach angielskiego w świetlicy socjoterapeutycznej Schówek, w Żąbkach
- 12-16 dzieci uczestniczyło w lekcjach angielskiego w świetlicy Stokrotka, w Ursusie
- 15-20 dzieci uzyskało pomoc w j. angielskim dla dzieci z placówki wsparcia dziennego "Stacja Drzewko".
- 3 podopiecznych z rodzin indywidualnych uczestniczyło w różnego rodzaju kursach j. angielskiego
- 2 podopiecznych z Warszawy korzystało z korepetycji z j. francuskiego.

Inne zajęcia, jakie opłacała nasza fundacja naszym podopiecznym to:

- zajęcia z integracji sensorycznej - w tej samej świetlicy Schówek w Żąbkach kolejny rok kontynuujemy dla 10-12 dzieci zajęcia z integracji sensorycznej. W specjalnie do tego celu przygotowanej sali dzieci mają indywidualne zajęcia. Są one niezmiernie potrzebne, zwłaszcza że tego typu terapia w poradniach PPP nie jest powszechnie dostępna dla wszystkich potrzebujących. Tutaj dzięki naszemu wsparciu dzieci z rodzin o niskim statusie społecznym mają szansę na wyrównanie szans.

Pozostałe zajęcia:

- lekcje jazdy konnej (hipoterapia) dla 1 dziewczynki z FAS z ok. Warszawy
- nauka gry na wiolonczeli dla dziewczynki z gm. Brwinów
- zajęcia z alpakami dla 2 dzieci w rodzinie zastępczej ze Zgierza
- zajęcia fizjoterapii dla 1 nastolatki z Warszawy
- kurs maturalny z matematyki i geografii dla 1 podopiecznego z Pruszkowa

Fundacja w okresie sprawozdawczym dofinansowywała też zakup żywności dla dwóch placówek - świetlica w Ursusie "Stokrotka" i Stacji "Drzewko" na Warszawskim Bemowie. Dzięki temu wsparciu podopieczni mogli zjeść ciepły posiłek po szkole.

II. DOFINANSOWANIE DO OBIADÓW SZKOLNYCH DLA DZIECI I MŁODZIEŻY

Fundacja od 2014 roku (od września) kontynuuje pomoc w zakresie dożywiania dzieci i młodzieży w szkołach - dofinansując obiady szkolne w szkole Podstawowej w Ropience i w Wojtkowej (woj. podkarpackie) w całym roku było to łącznie 62- (20 SP Ropienka, 42 dzieci SP Wojtkowa), fundacja dofinansowała też obiady szkolne dla 2 dzieci z Ukrainy - w szkole w Łazach

III. WYJAZDY LETNIE I ZIMOWE DLA DZIECI I MŁODZIEŻY:

Jak co roku jest to jeden z naszych głównych celów statutowych. Wyjazdy dzieci i młodzieży - obozy, kolonie, zgrupowania to możliwość wypoczynku dla tych, którzy nigdy nie byli na wakacjach i dla tych, którzy nie mają możliwości wyjazdów z racji niskich dochodów w rodzinie. Z naszego dofinansowania do wakacji marzeń skorzystało łącznie 126 dzieci.

1. wyjazd na kolonie w góry zorganizowane dla dzieci i młodzieży z parafii w Pucku i okolic w drugiej połowie lipca br. Autokarem pojechało po swoje marzenia 20 podopiecznych. Dzieciaki miały wycieczki piesze i autokarowe, zwiedzały ciekawe miejsca , brały udział w rozmaitych warsztatach i zajęciach. Bardzo się cieszymy, że nasza fundacja przyczyniła się do spełnienia wakacyjnych marzeń niejednego młodego człowieka! Opłaciliśmy jak co roku koszt wynajmu autokaru na dojazd , powrót i przejazdy na miejscu, co jest ogromnym wydatkiem dla organizatora.

2. Podopieczni świetlicy środowiskowej "Schówek" w Żąbkach (ok. 50 dzieci) po raz kolejny pojechali na 3-tygodniowy obóz do Piasutna na Mazurach.

To prawdziwy obóz, prawie jak harcerski! W namiotach, z kuchnią polową i wszystkimi atrakcjami zakwaterowania w lesie. Fundacja opłaciła wynajem autokarów na wyjazd oraz dofinansowała zajęcia survivalowe.

- Podopieczni świetlicy środowiskowej w Ursusie jak i placówki Stacja Drzewko jak co roku pojechali na obóz w Bory Tucholskie, do

miejsowości Charzykowy. Jak co roku każdy dzień wypełniony był dużą ilością atrakcji - nauka windsurfingu, kajaki, warsztaty malarskie, wycieczki rowerowe po okolicy. Fundacja sfinansowała wyjazd na ten obóz 6 podopiecznym

Ponadto sfinansowaliśmy wyjazdy na obozy i kolonie dla dzieci z rodzin biologicznych i zastępczych (2 os)

- dofinansowanie dla 10 podopiecznych, zawodników KS MKS Piaseczno - wyjazdu na ferie zimowe, obóz - do Szczyrku

IV. OJCOWIE NA START

Co roku wspieramy przedsięwzięcie organizowane przez Stowarzyszenie "Na Fali" - 8.06 odbyło się wydarzenie dla tatusiów i ich dzieci pt. Ojcowie na start. Był to wyścig rowerowy zorganizowany w Nadarzynie. Nasza fundacja kolejny raz pomogła w organizacji tego wydarzenia poprzez sfinansowanie medali, dyplomów, zaproszeń, strony www, opieki medycznej itp. W wyścigu brało udział ponad 300 osób

V. MISTRZOSTWA POLSKI i ŚWIATA W PIŁCE NOŻNEJ DLA DZIECI Z DOMÓW DZIECKA - kwiecień i sierpień 2024

Fundacja od kilku lat wspiera, dofinansowuje zakup nagród dla zawodników Mistrzostw Polski i Mistrzostw Świata - dla podopiecznych z domów dziecka. To ogromne wydarzenia na stadionie Legii w Warszawie. Mistrzostwa Polski oraz Mistrzostwa Świata w Piłce Nożnej dla Dzieci z Domów Dziecka to wyjątkowe wydarzenia organizowane przez Stowarzyszenie „Nadzieja na Mundial”. Turniej gromadzi młodych zawodników z placówek opiekuńczo-wychowawczych z Polski oraz z całego świata, dając im nie tylko szansę na sportową rywalizację, ale przede wszystkim na budowanie wiary w siebie, poczucia wspólnoty i spełnianie

marzeń. Inicjatywa łączy pasję do futbolu z misją społeczną, oferując dzieciom z trudnym startem w życiu wyjątkowe przeżycia, które na długo pozostają w ich sercach.

VI. PROJEKT STYPENDIALNO-ROZWOJOWY "POWER4FUTURE"

Jest to jeden z naszych autorskich projektów, tym razem skierowany do młodzieży 16+ z gminy Brwinów. Zgłosiło się 5 stypendystów, którzy mieli przeprowadzony test "kompas Kariery" wraz z profesjonalną konsultacją, następnie każdy z uczestników otrzymał stypendium od fundacji w postaci opłacenia - kursów/ szkoleń czy zakupu narzędzia do rozwoju swoich kompetencji.

Program stypendialny #POWER4FUTURE 2024 to inicjatywa Fundacja FORMIKA Dzieciom stworzona z myślą o młodzieży. Celem programu jest wspieranie rozwoju kluczowych kompetencji potrzebnych na rynku pracy oraz budowanie pewności siebie i motywacji do podejmowania ważnych decyzji życiowych.

Ta edycja programu #POWER4FUTURE skierowana do młodzieży w wieku 16-24 lat z dużych rodzin zamieszkujących gminę Brwinów. Realizujemy go we współpracy ze Związek Dużych Rodzin 3+ Brwinów, który wspiera rodziny wielodzietne i promuje model rodziny jako najlepsze środowisko dla rozwoju człowieka.

VI. PROJEKT "POWER4FUTURE_LOKALNIE,

"Power4Future_lokalnie" to również nasza autorska inicjatywa która ma na celu wzmacnianie potencjału młodzieży z mniejszych miejscowości i środowisk zagrożonych wykluczeniem społecznym. Projekt opiera się na idei, że każda młoda osoba — niezależnie od miejsca zamieszkania czy sytuacji życiowej — ma prawo do rozwoju, marzeń i przyszłości pełnej możliwości.

Główne założenia projektu:

Rozwój kompetencji przyszłości

Program wspiera rozwój umiejętności miękkich i społecznych, takich jak komunikacja, współpraca, kreatywność, samoświadomość czy zarządzanie emocjami — niezbędnych w dynamicznie zmieniającym się świecie.

Wzmocnienie poczucia sprawczości

Warsztaty, mentoring i projekty lokalne mają budować w młodych uczestnikach poczucie wpływu na własne życie i otoczenie oraz przekonanie, że ich głos i działania mają znaczenie.

Lokalność jako siła

Projekt zakłada współpracę z lokalnymi instytucjami, szkołami i liderami społecznymi. Działa w środowisku młodych ludzi, angażując społeczność i wzmacniając więzi sąsiedzkie.

Edukacja przez doświadczenie

Uczestnicy biorą udział w praktycznych zajęciach, grach symulacyjnych, działaniach wolontariackich i projektach zespołowych, co sprzyja uczeniu się przez działanie.

Wspierające relacje

Projekt tworzy przestrzeń do budowania wartościowych relacji — z rówieśnikami, mentorami, trenerami i przedstawicielami lokalnej społeczności.

Cel projektu:

Stworzenie trwałego systemu wsparcia młodzieży w odkrywaniu własnego potencjału, rozwijaniu pasji i podejmowaniu aktywności na rzecz siebie i swojego otoczenia - poprzez realizację mini projektów na rzecz lokalnej społeczności

We wrześniu 2024 rozpoczęliśmy 3 edycję tego projektu. Zakończenie i realizacja mini-projektów zaplanowana jest na II kwartał 2025 roku. W okresie sprawozdawczym - 30 listopada odbyły się warsztaty. Młodzież z brwinowskich szkół miała okazję zdobyć praktyczną wiedzę z zarządzania projektami, storytellingu i autoprezentacji oraz jak skutecznie zrealizować projekt na rzecz lokalnej społeczności.

VII. PROJEKT "MOC UŚMIECHU"

KOntynuacja projektu. Wiele placówek takich jak świetlice środowiskowe czy socjoterapeutyczne potrzebują dla swoich podopiecznych wsparcia psychologicznego czy zajęć terapeutycznych. Opiekunowie i wychowawcy również zgłaszają taką potrzebę, aby mogli się doskonalić, zdobyć szerszą wiedzę i dostosować ją do wymogów ostatnich lat, po okresie pandemii.

Widzimy jak bardzo

potrzebne jest wsparcie psychologiczne dla dzieci i młodzieży, która boryka się z niską samooceną, problemami rówieśniczymi, brakiem akceptacji czy słabym kontaktem z otoczeniem, słabą motywacją. Czują się niewysłuchani i niezrozumieni. Dlatego też działamy w tym obszarze i choć trochę zacząć zmieniać tą smutną rzeczywistość niejednego młodego człowieka. Opłacaliśmy przez cały rok - 3 placówkom wsparcia dziennego zajęcia TUS - Trening Umiejętności Społecznych. Łącznie uczestniczy w nich około 50-60 dzieci. Były to placówki świetlica Schówek w Ząbkach, Świetlica Stokrotka w Ursusie, świetlica Stacja Drzewko na Bemowie. Ponadto opłacaliśmy terapię psychologiczną jednej młodej dziewczynie z Suwałk oraz 1 podopiecznemu z Warszawy.

VIII. POMOC SPOŁECZNA DLA UBOGICH RODZIN

Jak co roku nasze wsparcie otrzymały też rodziny znajdujące się w trudnej sytuacji materialnej i życiowej. Głównie była to pomoc w postaci opłacenia i dostarczenia żywności, i niezbędnej chemii gospodarczej, kosmetyków, dofinansowanie do wakacji, zakup opału na zimę,

sfinansowanie zajęć dodatkowych itp. Łącznie indywidualnym wsparciem zostało objętych 10 rodzin w potrzebie.

IX. REMONTY I MODERNIZACJE

W okresie sprawozdawczym fundacja zrealizowała do końca projekt remontu domu dla rodziny zastępczej w Kiersztanowie, realizacja ze środków otrzymanych w grudniu 2023 od fundacji King Boudouin oraz środków naszej fundacji. Remont domu w Kiersztanowie to szansa na nowy start dla rodziny zastępczej z Pruszkowa i dzieci objętych pieczą. Przeprowadzka na Mazury oznacza nie tylko lepsze warunki mieszkaniowe i więcej przestrzeni, ale przede wszystkim spokojniejsze, bardziej naturalne otoczenie, które sprzyja wyciszeniu, poczuciu bezpieczeństwa i budowaniu więzi. Dla dzieci z różnymi deficytami – emocjonalnymi, rozwojowymi czy edukacyjnymi – życie bliżej natury, w mniejszej społeczności lokalnej, to możliwość indywidualnego podejścia, kontaktu z przyrodą i udziału w codziennych obowiązkach, które uczą odpowiedzialności i dają poczucie sprawczości. Nowe środowisko może znacząco wspierać proces terapii i wzmacniania samooceny dzieci, które często mają za sobą trudne doświadczenia.

Pomogliśmy też rodzinie wielodzietnej w remoncie domu - który ucierpiał podczas wrześniowej powodzi (gmina Głucholazy). Sfinansowaliśmy zakup potrzebnych materiałów budowlanych i wykończeniowych. W Projekt ten udało nam się też zaangażować fundację Castorama, która również sfinansowała zakup niezbędnych materiałów do remontu domu.

Kolejnym projektem modernizacyjnym - było wsparcie remontu kuchni w świetlicy Schówek w Ząbkach. Nowa kuchnia zmieniła swoją funkcjonalność na leśsze. NOWE meble, sprzęt AGD dają możliwość lepszego wykorzystania kuchni.

X. BOŻE NARODZENIE 2024

Kolejny już raz nasza fundacja zorganizowała świąteczną akcję "Listy do Św. Mikołaja". Projekt polegał na napisaniu listów do św. Mikołaja przez dzieci - w tym roku były to dzieci Rodzinnych Domów Dziecka z terenów dotkniętych powodzią oraz RDD z Bieszczad. Pracownicy naszego fundatora wybierali listy z marzeniami dzieci, które chcieli spełnić. Samodzielnie

kupili, zapakowali świątecznie, a my wysłaliśmy wszystkie prezenty do dzieci. Jest to fantastyczna akcja - wolontariatu pracowniczego, która pokazuje zaangażowanie w pomaganie.

XI. WYDARZENIE "10 LECIE NASZEJ FUNDACJI"

Gala 10-lecia Fundacji FORMIKA Dzieciom, która odbyła się 6 czerwca 2024 roku w Pałacyku "OK-ej" w Brwinowie, była wyjątkowym świętem ludzi zaangażowanych w niesienie wsparcia i nadziei najmłodszym. Wydarzenie zgromadziło przyjaciół Fundacji, partnerów, darczyńców i dzieci, dla których przez dekadę realizowano liczne projekty edukacyjne, rozwojowe i pomocowe. Był to czas podsumowań, wzruszeń i wdzięczności, ale także spojrzenia w przyszłość — z nową energią i pomysłami na kolejne działania. Gala stała się nie tylko okazją do świętowania, ale też do pokazania, jak wiele można zmienić w życiu dzieci, kiedy działa się z sercem i konsekwencją.

Podczas gali odbył się koncert Moniki Urlik oraz loteria fantowa, dzięki której zebraliśmy środki na realizację naszych projektów pomocowych.

XII. INAGURACJA PROJEKTU "JUST4SMILE"

7.11, odbyło się inauguracyjne spotkanie nowego projektu NASZEJ FUNDACJI #JUST4SMILE, w którym licznie uczestniczyli nasi partnerzy! W świetlicy socjoterapeutycznej przy ul. Grodzkiej 31 w Brwinowie spotkali się przedstawiciele kluczowych instytucji wspierających naszą inicjatywę, w tym:

- ☑ Zastępca Burmistrza Gminy Brwinów Pan Jerzy Wysocki
- ☑ Przewodnicząca Komisji Spraw Społecznych Rady Miejskiej w Brwinowie
- ☑ Dyrektor Środowiskowego Ośrodka Pomocy Społecznej w Brwinowie
- ☑ Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Pruszkowie
- ☑ Dyrektor Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Pruszkowie
- ☑ Dyrektor Szkoły Podstawowej nr 1 w Brwinowie
- ☑ Dyrektor Biblioteki Publicznej im. Wacława Wernera w Brwinowie
- ☑ Wiceprzewodniczący Młodzieżowego Sejmiku Województwa Mazowieckiego
- ☑ Radna Rady Miejskiej w Brwinowie
- ☑ Architekt Avocado.design Anna Obrębska

oraz nasza wspaniała młodzież JUST4SMILE

Podczas spotkania przedstawiliśmy szczegóły inicjatywy hashtag#JUST4SMILE.

Celem jest stworzenie przyjaznej przestrzeni dla młodzieży w Brwinowie w jednym z pomieszczeń świetlicy przy ul. Grodzkiej 31. Dyskutowaliśmy także nad możliwymi formami współpracy.

Ideą projektu jest bowiem nie tylko modernizacja i wyposażenie pomieszczenia, ale przede wszystkim stworzenie miejsca oferującego wsparcie emocjonalne i społeczne, niezbędnego dla pełnego rozwoju młodych ludzi i wyrównania ich szans.

Projekt został objęty patronatem Burmistrza Gminy Brwinów Pana Arkadiusza Kosińskiego

1.2. Zasięg terytorialny prowadzonej przez organizację działalności pożytku publicznego

(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)

- | | |
|---|---|
| ☐ najbliższe sąsiedztwo (osiedle, dzielnica, sołectwo, wieś, przysiółek) | ☐ województwo |
| ☐ gmina | ☐ kilka województw |
| ☐ kilka gmin | ☒ cały kraj |
| ☐ powiat | ☐ poza granicami kraju |
| ☐ kilka powiatów | |

2. Informacja dotycząca liczby odbiorców działań organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

2.1. Liczba odbiorców działań organizacji

(Należy oszacować liczbę odbiorców działań organizacji w okresie sprawozdawczym, w podziale na osoby fizyczne i osoby prawne)

Osoby fizyczne

738

Osoby prawne

7

2.2. Informacje na temat odbiorców innych, niż wymienieni w pkt 2.1, na rzecz których działała organizacja

(Np. zwierzęta, zabytki)

3. Informacja dotycząca działalności nieodpłatnej pożytku publicznego organizacji w okresie sprawozdawczym

3.1. Organizacja prowadziła działalność nieodpłatną pożytku publicznego

☒ Tak

☐ Nie

3.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności nieodpłatnej organizacji w okresie sprawozdawczym, wraz ze wskazaniem sfer(-y) działalności pożytku publicznego, o których mowa w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, a także kodu(-ów) PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności nieodpłatnej, należy podać informację na temat 3 głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), **zaczynając od głównego przedmiotu działalności**

Lp.	Sfera działalności pożytku publicznego	Przedmiot działalności	Numer Kodu (PKD)	Szacunkowe koszty poniesione w ramach sfery z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych
1	działalność na rzecz dzieci i młodzieży, w tym wypoczynek dzieci i młodzieży	Z naszego dofinansowania do wakacji marzeń skorzystało łącznie 126 dzieci. 1. wyjazd na kolonie w góry zorganizowane dla dzieci i młodzieży z parafii w Pucku i okolic w drugiej połowie lipca br. Autokarem pojechało po swoje marzenia 20 podopiecznych. Opłaciliśmy jak co roku koszt wynajmu autokaru na dojazd , powrót i przejazdy na miejscu, co jest ogromnym wydatkiem dla organizatora. 2. Podopieczni świetlicy środowiskowej "Schówek" w Ząbkach (ok. 50 dzieci) po raz kolejny pojechali na 3-tygodniowy obóz do Piasutna na Mazurach. To prawdziwy obóz, prawie jak harcerski! Fundacja opłaciła wynajem autokarów na wyjazd oraz dofinansowała zajęcia survivalowe. - Podopieczni świetlicy środowiskowej w Ursusie jak i placówki Stacja Drzewko jak co roku pojechali na obóz w Bory Tucholskie, do miejscowości Charzykowy. Jak co roku każdy dzień wypełniony był dużą ilością atrakcji - nauka windsurfingu, kajaki, warsztaty malarskie, wycieczki rowerowe po okolicy. Fundacja sfinansowała wyjazd na ten obóz 6 podopiecznym Ponadto sfinansowaliśmy wyjazdy na obozy i kolonie dla dzieci z rodzin biologicznych i zastępczych (2 os) - dofinansowanie dla 10 podopiecznych, zawodników KS MKS Piaseczno - wyjazdu na ferie zimowe, obóz - do Szczyrku	79.12.Z	0,00 zł
2	nauka, szkolnictwo wyższe, edukacja, oświata i wychowanie	Opłacaliśmy przez cały rok - 3 placówkom wsparcia dziennego zajęcia TUS - Trening Umiejętności Społecznych. łącznie uczestniczy w nich około 50-60 dzieci. Były to placówki świetlica Schówek w Ząbkach, Świetlica Stokrotka w Ursusie, świetlica Stacja Drzewko na Bemowie. Ponadto opłacaliśmy terapię psychologiczną jednej młodej dziewczynie z Suwałk oraz 1 podopiecznemu z Warszawy. Ponadto zajęcia z j. angielskiego dla dzieci z tych 3 placówek, kursy j. angielskiego dla dzieci z rodzin ubogich, zajęcia z integracji sensorycznej dla dzieci ze świetlicy Schówek w Ząbkach. Są one niezwykle potrzebne, zwłaszcza że tego typu terapia w poradniach PPP nie jest powszechnie dostępna dla wszystkich potrzebujących. Pozostałe zajęcia: - lekcje jazdy konnej (hipoterapia) dla 1 dziewczynki z FAS z ok. Warszawy - nauka gry na wiolonczeli dla dziewczynki z gm. Brwinów - zajęcia z alpakami dla 2 dzieci w rodzinie zastępczej ze Zgierza - zajęcia fizjoterapii dla 1 nastolatki z Warszawy - kurs maturalny z matematyki i geografii dla 1 podopiecznego z Pruszkowa	85.59.B	14 191,10 zł

3	pomoc społeczna, w tym pomoc rodzinom i osobom w trudnej sytuacji życiowej oraz wyrównywanie szans tych rodzin i osób	Jak co roku nasze wsparcie otrzymały też rodziny znajdujące się w trudnej sytuacji materialnej i życiowej. Głównie była to pomoc w postaci opłacenia i dostarczenia żywności oraz niezbędnej chemii gospodarczej, kosmetyków, dofinansowania do wakacji, zakupu opału na zimę, a także sfinansowania zajęć dodatkowych dla dzieci. Łącznie indywidualnym wsparciem zostało objętych 10 rodzin w potrzebie. Każda z tych rodzin mierzy się z innymi wyzwaniami – od choroby, przez samotne rodzicielstwo, po skutki nagłych kryzysów życiowych. Nasza pomoc nie ograniczała się jedynie do aspektu materialnego – często była również sygnałem, że ktoś dostrzega ich trudną sytuację, że nie są sami. Dzięki zaangażowaniu darczyńców i wolontariuszy mogliśmy reagować szybko i elastycznie, dostosowując formy wsparcia do indywidualnych potrzeb. Wielu rodziców podkreślało, jak ważne było dla nich to, że mogli zapewnić swoim dzieciom choć odrobinę normalności – ciepły posiłek, szkolny wyjazd czy możliwość rozwijania pasji. Dla dzieci – często żyjących w napięciu i niepewności – to konkretne gesty, które wzmacniają poczucie bezpieczeństwa i dają nadzieję na lepszą przyszłość. Te działania pokazują, że nawet małe wsparcie może mieć wielką moc, jeśli niesione jest z troską i szacunkiem.	47.19.Z	0,00 zł
---	---	---	---------	---------

4. Informacja dotycząca działalności odpłatnej pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

4.1. Organizacja prowadziła działalność odpłatną pożytku publicznego

4.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności odpłatnej organizacji w okresie sprawozdawczym, wraz ze wskazaniem sfer(-y) działalności pożytku publicznego, o których mowa w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, a także kodu(-ów) PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności odpłatnej, należy podać informację na temat trzech głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), **zaczynając od głównego przedmiotu działalności**

5. Informacja dotycząca działalności gospodarczej organizacji w okresie sprawozdawczym	
5.1. Organizacja prowadziła działalność gospodarczą	☐ Tak ☒ Nie

5.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności gospodarczej organizacji wraz z opisem tej działalności w okresie sprawozdawczym, a także kodu(-ów) PKD 2007 odpowiadające(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności gospodarczej, należy podać informację na temat 3 głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), **zaczynając od głównego przedmiotu działalności**

III. Przychody i koszty organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

1. Informacja o przychodach organizacji

1. Łączna kwota przychodów organizacji ogółem (zgodnie z rachunkiem zysków i strat)		783 684,16 zł
a) przychody z działalności nieodpłatnej pożytku publicznego		783 335,06 zł
b) przychody z działalności odpłatnej pożytku publicznego		0,00 zł
c) przychody z działalności gospodarczej		0,00 zł
d) przychody finansowe		5,35 zł
e) pozostałe przychody		343,75 zł
2. Informacja o źródłach przychodów organizacji		
2.1. Przychody z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych		14 191,10 zł
2.2. Ze źródeł publicznych ogółem:		0,00 zł
w tym:	a) ze środków europejskich w rozumieniu przepisów o finansach publicznych	0,00 zł
	b) ze środków budżetu państwa	0,00 zł
	c) ze środków budżetu jednostek samorządu terytorialnego	0,00 zł
	d) ze środków państwowych funduszy celowych	0,00 zł
2.3. Ze źródeł prywatnych ogółem:		769 143,96 zł
w tym:	a) ze składek członkowskich	0,00 zł
	b) z darowizn od osób fizycznych	48 968,39 zł
	c) z darowizn od osób prawnych	720 175,57 zł
	d) z ofiarności publicznej (zbiórek publicznych, kwest)	0,00 zł
	e) ze spadków, zapisów	0,00 zł
	f) z wpływów z majątku (w szczególności sprzedaży lub wynajmu składników majątkowych)	0,00 zł
	g) z działalności gospodarczej	0,00 zł
2.4. Z innych źródeł		349,10 zł
3. Informacje o kosztach poniesionych z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych w okresie sprawozdawczym		
3.1. Stan środków pochodzących z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych na pierwszy dzień roku sprawozdawczego		0,00 zł
3.2. Wysokość kwoty poniesionych kosztów z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych w okresie sprawozdawczym ogółem		14 191,10 zł
3.3. Działania, w ramach których poniesiono koszty ze środków pochodzących z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych w okresie sprawozdawczym (w szczególności określone w pkt II.1.1), oraz szacunkowe kwoty przeznaczone na te działania		

1	opłacenie zajęć wspomagających dla dzieci i młodzieży - zajęcia TUS dla świetlicy Schowek, Stacja Drzewko i Stokrotka, , zajęcia z psychologiem dla 2 podopiecznych, zajęcia SI, j. angielski dla 3 powyższych świetlic	14 191,10 zł
---	---	--------------

3.4. Cele szczegółowe, w rozumieniu przepisów o podatku dochodowym od osób fizycznych, wskazane przez podatników podatku dochodowego od osób fizycznych, na które organizacja pożytku publicznego poniosła najwyższe koszty ze środków pochodzących z 1,5% podatku dochodowego w okresie sprawozdawczym wraz z kwotą kosztów

4. Informacje o poniesionych kosztach w okresie sprawozdawczym	Koszty ogółem:	W tym: wysokość kosztów finansowana z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych
4.1. Koszty organizacji w okresie sprawozdawczym ogółem:	794 444,15 zł	14 191,10 zł
a) koszty z tytułu prowadzenia nieodpłatnej działalności pożytku publicznego	599 856,63 zł	14 191,10 zł
b) koszty z tytułu prowadzenia odpłatnej działalności pożytku publicznego	0,00 zł	0,00 zł
c) koszty z tytułu prowadzenia działalności gospodarczej	0,00 zł	
d) koszty finansowe	0,00 zł	
e) koszty administracyjne	191 814,74 zł	0,00 zł
f) pozostałe koszty ogółem	2 772,78 zł	0,00 zł
4.2. Koszty kampanii informacyjnej lub reklamowej związanej z pozyskiwaniem 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych	0,00 zł	0,00 zł

5. Wynik działalności odpłatnej i nieodpłatnej pożytku publicznego lub działalności gospodarczej organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

5.1. Wynik działalności nieodpłatnej pożytku publicznego	183 478,43 zł
5.2. Wynik działalności odpłatnej pożytku publicznego	0,00 zł
5.3. Wynik działalności gospodarczej	0,00 zł
w tym: wysokość środków przeznaczona na działalność pożytku publicznego	0,00 zł

IV. Korzystanie z uprawnień w okresie sprawozdawczym

1. Organizacja korzystała z następujących zwolnień <i>(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji. W przypadku zwolnienia z podatku dochodowego od osób prawnych - podać dodatkowo kwotę)</i>	☐ z podatku dochodowego od osób prawnych ☐ z podatku od nieruchomości ☐ z podatku od czynności cywilnoprawnych ☒ z podatku od towarów i usług ☐ z opłaty skarbowej ☐ z opłat sądowych ☐ z innych zwolnień, jakich: ☐ nie korzystała	0,00 zł
2. Organizacja korzystała z prawa do nieodpłatnego informowania przez jednostki publicznej radiofonii i telewizji o prowadzonej działalności nieodpłatnej pożytku publicznego, zgodnie z art. 23a ust. 1 ustawy z dnia 29 grudnia 1992 r. o radiofonii i telewizji.	☐ Tak ☒ Nie	

3. Organizacja korzystała z uprawnienia do nabycia na szczególnych zasadach prawa własności lub prawa użytkowania wieczystego nieruchomości z zasobu Skarbu Państwa lub jednostek samorządu terytorialnego, lub zawarła na preferencyjnych warunkach z podmiotami publicznymi umowy użytkowania, najmu, dzierżawy lub użyczenia i przysługuje jej w odniesieniu do tych nieruchomości następujące prawo: (Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)		☐ własność ☐ użytkowanie wieczyste ☐ najem ☐ użytkowanie ☐ użyczenie ☐ dzierżawa ☒ nie korzystała
V. Personel organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym		
1. Pracownicy oraz osoby zatrudnione na podstawie umowy cywilnoprawnej		
1.1. Liczba osób zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy <i>(Należy uwzględnić wszystkie osoby zatrudnione w organizacji na podstawie stosunku pracy (etat lub część etatu) w okresie sprawozdawczym, nawet jeżeli obecnie nie są już zatrudnione w organizacji)</i>		1 osób
1.2. Przeciętna liczba zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy w przeliczeniu na pełne etaty <i>(Aby określić przeciętne zatrudnienie należy zsumować wszystkie osoby zatrudnione na podstawie stosunku pracy w poszczególnych miesiącach w okresie sprawozdawczym (wraz z ułamkami odpowiadającymi części etatu, np. 0,50 w przypadku osoby zatrudnionej na pół etatu), dodać do siebie sumy zatrudnionych z 12 miesięcy i podzielić przez 12. Wynik wpisać z dokładnością do 2 miejsc po przecinku)</i>		1,00 etatów
1.3. Liczba osób w organizacji świadczących usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej <i>(Jeżeli kilka umów cywilnoprawnych było wykonywanych przez jedną osobę, to dana osoba powinna być policzona tylko raz)</i>		2 osób
2. Członkowie		
2.1. Organizacja posiada członków		☐ Tak ☒ Nie
2.2. Liczba członków organizacji wg stanu na ostatni dzień roku sprawozdawczego		0 osób fizycznych 0 osób prawnych
3. Wolontariat w okresie sprawozdawczym		
3.1. Organizacja korzystała ze świadczeń wykonywanych przez wolontariuszy <i>(Zgodnie z ustawą z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, wolontariuszami są osoby fizyczne, które ochotniczo i bez wynagrodzenia wykonują świadczenia na rzecz organizacji, niezależnie od tego, czy są to osoby niezwiązane z organizacją, członkowie, pracownicy, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej czy przedstawiciele władz organizacji)</i>		☒ Tak ☐ Nie
3.2. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji <u>przez okres krótszy niż 30 dni</u> <i>(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w okresie sprawozdawczym i czasu pracy)</i>		5 osób
w tym:	a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego	0 osób
	b) inne osoby	5 osób

3.3. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji <u>przez okres od 30 dni do 6 miesięcy</u> (Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w okresie sprawozdawczym)		0 osób
w tym:	a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego	0 osób
	b) inne osoby	0 osób
3.4. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji przez okres <u>dłuższy niż 6 miesięcy</u> (Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w okresie sprawozdawczym)		0 osób
w tym:	a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego	0 osób
	b) inne osoby	0 osób
VI. Wynagrodzenia w okresie sprawozdawczym		
1. Łączna kwota wynagrodzeń (brutto) wypłaconych przez organizację w okresie sprawozdawczym		126 931,85 zł
w tym:	a) z tytułu umów o pracę	123 289,43 zł
	- wynagrodzenie zasadnicze	99 000,00 zł
	- nagrody	0,00 zł
	- premie	24 289,43 zł
	- inne świadczenia	0,00 zł
	b) z tytułu umów cywilnoprawnych	3 642,42 zł
2. Łączna kwota wynagrodzeń wypłaconych przez organizację pracownikom oraz osobom świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, w związku z prowadzoną działalnością pożytku publicznego		126 931,85 zł
w tym:	a) w związku z prowadzoną działalnością odpłatną pożytku publicznego	0,00 zł
	b) w związku z prowadzoną działalnością nieodpłatną pożytku publicznego	126 931,85 zł
3. Łączna kwota wynagrodzeń wypłaconych przez organizację pracownikom oraz osobom świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej w związku z prowadzoną przez organizację działalnością gospodarczą		0,00 zł
4. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu zarządzającego organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne (Aby określić przeciętne miesięczne wynagrodzenie należy: 1. zsumować wszystkie kwoty wynagrodzeń wypłacone w ciągu roku sprawozdawczego (wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne); 2. podzielić zsumowaną kwotę przez 12 (miesiące) 3. podzielić przez liczbę członków zarządu)		0,00 zł
5. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu kontroli lub nadzoru, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne (zgodnie z objaśnieniem z punktu 4)		0,00 zł
6. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom innych, niż organu zarządzającego, kontroli lub nadzoru, organów organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne (zgodnie z objaśnieniem z punktu 4)		0,00 zł
7. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego pracownikom organizacji, z pominięciem wynagrodzeń osób, o których mowa w pkt 4-6, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz osobom świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej (zgodnie z objaśnieniem z punktu 4)		10 274,11 zł

8. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkowi organu zarządzającego, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne	0,00 zł			
9. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkowi organu kontroli lub nadzoru, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne	0,00 zł			
10. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkowi innych niż organ zarządzający, kontroli lub nadzoru, organów organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne	0,00 zł			
11. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego pracownikowi organizacji, z pominięciem wynagrodzeń osób, o których mowa w pkt 8-10, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz wynagrodzenia wypłaconego osobie świadczącej usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej	22 919,43 zł			
12. Dodatkowe uwagi dotyczące wynagrodzeń <i>(Można wpisać informacje dotyczące wynagrodzeń, o których mowa w pkt 1-11, którymi organizacja chciałaby podzielić się z opinią publiczną)</i>				
VII. Informacja o udzielonych przez organizację pożyczkach publicznego pożyczkach pieniężnych w okresie sprawozdawczym				
1. Organizacja udzielała pożyczek pieniężnych	☐ Tak ☒ Nie			
2. Wysokość udzielonych pożyczek pieniężnych	0,00 zł			
3. Statutowa podstawa przyznania pożyczek pieniężnych				
VIII. Informacja o działalności zleconej organizacji pożyczki publicznego przez organy administracji publicznej w okresie sprawozdawczym				
1. Organizacja realizowała zadania zlecone przez organy jednostek samorządu terytorialnego	☐ Tak ☒ Nie			
2. Informacja na temat głównych realizowanych zadań i kwot dotacji otrzymanych na ich realizację <i>(Należy podać nazwę zadania, jego główny(-e) cel(-e), nazwę organu udzielającego dotacji oraz kwotę przyznanej dotacji)</i>				
Lp	Nazwa zadania	Cel(-e) zadania	Nazwa organu udzielającego dotacji	Kwota
3. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zadania zlecone przez organy administracji rządowej lub państwowe fundusze celowe				☐ Tak ☒ Nie
4. Informacja na temat realizowanych zadań i kwot dotacji otrzymanych na ich realizację <i>(Należy podać nazwę zadania, jego główny(-e) cel(-e), nazwę organu udzielającego dotacji oraz kwotę przyznanej dotacji)</i>				
Lp	Nazwa zadania	Cel(-e) zadania	Nazwa organu udzielającego dotacji	Kwota
IX. Informacja dotycząca realizowanych przez organizację pożyczek publicznego w okresie sprawozdawczym zamówień publicznych <i>(Należy wpisać realizowane zamówienia publiczne w rozumieniu ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych oraz te, do których nie stosuje się przepisów ww. ustawy, np. zamówienia, których wartość nie przekroczyła wyrażonej w złotych równowartości kwoty 14 000 euro)</i>				
1. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zamówienia publiczne				☐ Tak ☒ Nie
2. Informacja na temat realizowanych zamówień i kwot otrzymanych na ich realizację				
Lp	Przedmiot zamówienia		Nazwa organu	Kwota

X. Informacje uzupełniające					
1. Wykaz spółek, w których organizacja posiada co najmniej 20% udziałów lub akcji w kapitale zakładowym lub co najmniej 20% ogólnej liczby głosów w organie stanowiącym spółki					
Lp.	Nazwa spółki	REGON	Siedziba spółki	% udziałów lub akcji w kapitale	% udziału w ogólnej liczbie głosów
2. Wykaz fundacji, których organizacja jest fundatorem					
3. Informacje o kontrolach przeprowadzonych w organizacji przez organy administracji publicznej w okresie sprawozdawczym					
Lp	Organ kontrolujący				Liczba kontroli
4. Organizacja przeprowadziła badanie sprawozdania finansowego na podstawie ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości lub rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 23 grudnia 2004 r. w sprawie obowiązku badania sprawozdań finansowych organizacji pożytku publicznego					☐ Tak ☒ Nie
5. Dodatkowe informacje (Można wpisać w poniższe pole inne informacje, którymi organizacja chciałaby podzielić się z opinią publiczną)					
Imię i nazwisko osoby upoważnionej lub imiona i nazwiska osób upoważnionych do składania oświadczeń woli w imieniu organizacji		Anna Stankiewicz		Data wypełnienia sprawozdania	2025-06-20